Confort Hotel, Setor Hoteleiro para Participação no 659º Curso sobre Governança Pública
e Controle Interno Municipal, O curso contribui para o fortalecimento da atuação
legislativa..

Art. 2º - Fica determinado ao Tesoureiro, que efetue o pagamento de R$
, referente ao valor total da(s) diária(s) concedida(s)9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)

conforme .Art. 1º

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, em .02/02/2026

Márcio Oliveira da Silva 
Parlamentar Presidente